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شرور مجازی دستگیر شد
 فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری شروری که در فضای 
مجازی اقدام به ایجاد رعب و وحشت و ترویج خشونت کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در پی 
انتشار تصاویری در فضای مجازی توسط یکی از اراذل اوباش 
نوپا که موجب ایجاد رعب و وحشت در فضای مجازی برای 
شهروندان شده بود با هماهنگی مقام قضائی موضوع در 
گرفت. وی  کار پلیس اطلاعات شهرستان ری قرار  دستور 
افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی و تلاش های 
شبانه روزی مخفیگاه عامل اصلی را شناسایی و پس از اخذ 
دستور قضائی تیم عملیات پلیس اطلاعات این فرماندهی 
به مخفیگاه متهم اعزام شدند و در یک اقدام غافلگیرانه وی 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به 
معرفی متهم به دادسرای شهرری، خاطرنشان کرد: عمدتا 
افراد اوباش با انتشار تصاویر و فیلم هایی از اقدامات مجرمانه 
خود سعی در قدرتنمایی و جلب توجه و اعلام وجود می کنند 
که پلیس با پایش و رصد مستمر این اقدامات و تحرکات، فرصت 

عرض اندام به آنان را نخواهد داد.

 دستگیری قاچاقچی اسلحه 
 معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری 
شروری که اقدام به قاچاق اسلحه و خرید و فروش آن در تهران 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ سعید راستی  گفت: ماموران پایگاه 
یکم سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ چندی پیش خبری را 
در خصوص نگهداری و خرید و فروش سلاح جنگی در محدوده 
شهرک غرب تهران دریافت کرده و بررسی موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند. در جریان بررسی ها توسط ماموران پایگاه 
یکم سازمان اطلاعات مشخص شد متهم یکی از افراد شرور و 
اراذل و اوباش منطقه است که با شناسایی هویت و مخفیات 
این فرد، متهم تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار گرفت. وی 
با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی نیز انجام و مجوزهای 
لازم برای انجام عملیات دریافت شد، گفت: با اخذ مجوزهای 
مربوطه ماموران در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین محل دستگیری وی را 
نیز مورد بازرسی قرار دادند که در جریان آن یک قبضه سلاح 
کلت کمری و دو تیغه خشاب هم کشف و ضبط شد. معاون 
عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی 
از متهم بیان داشت: متهم که جزو اشرار سابقه دار بود، در 
جریان تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی بر قاچاق اسلحه و 
فروش آن در تهران اعتراف کرد. این فرد پس از تشکیل پرونده 
و برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا ارجاع داده شد. 

تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام است.

قتل پسر جوان با شیشه قلیان 
ک با »شیشه قلیان« مرتکب   دختر جوانی که در اقدامی هولنا
قتل شده بود، دستگیر شد. کشف جسد مرد جوانی داخل یک 
خودرو در پارکینگ ساختمانی واقع در غرب تهران از سوی 
همسایه ها به مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد که 
با اعلام این خبر تیم تحقیق راهی محل حادثه شدند و جسد 
مردی حدودا 25 ساله را مشاهده کردند که به دلایل نامشخصی 
فوت کرده بود و جسد برای معاینات دقیق تر و علت تامه فوت 
به پزشکی قانونی منتقل شد. متخصصان پزشکی قانونی پس از 
نمونه برداری از جسد با آزمایش های سم شناسی و آسیب شناسی 
اعلام کردند که مرد جوان بر اثر ضربه جسم سخت بر سرش ضربه 
مغزی شده و احتمالا به قتل رسیده است. بدین ترتیب تیمی از 
گاهی تهران بزرگ وارد  گاهان اداره دهم پلیس آ مجرب ترین کارآ
عمل شدند و در نخستین  گام با بازبینی دوربین های مداربسته 
خیابان های اطراف خانه مقتول پی بردند او قبل از اینکه به 
پارکینگ برسد به سختی رانندگی می کرده و پشت فرمان حالت 
عادی نداشته است. تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات سراغ 
اقدامات اطلاعاتی رفتند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم پی بردند مرد جوان قبل از اینکه داخل پارکینگ خانه  خود 
فوت کند با زن جوانی که از گذشته در ارتباط بوده قرار ملاقات 
گاهی پس از دریافت  گاهان اداره دهم پلیس آ گذاشته است. کارآ
این اطلاعات مهم، با کسب مجوز های لازم قضائی بی درنگ 
راهی خانه زن جوان شدند و تنها متهم پرونده را در یک عملیات 
منسجم بازداشت کردند. زن جوان در جریان تحقیقات ضمن 
ابراز پشیمانی صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و ماجرا را 
این طور توضیح داد: »چندی قبل با مقتول در فضای مجازی 
آشنا شدم و رابطه ای میان ما شکل گرفت، روز حادثه او به خانه 
من آمد، به خاطر قرار ازدواج با یکدیگر درگیر شدیم که در یک 
لحظه کنترل خود را از دست دادم و با شیشه قلیان یک ضربه 
به سر او وارد کردم. مرد جوان پس از این درگیری سوار ماشین 
خود شد و به سمت خانه  اش حرکت کرد، من نیز ساعاتی بعد 
متوجه شدم فوت کرده است، خیلی ترسیده بودم به خاطر همین 
این موضوع را با هیچ کس در میان نگذاشتم، پشیمان هستم و 
نمی خواستم دستانم به خون  آلوده شود.« به گزارش تسنیم، با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای روشن شدن 
گاهی تهران  زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ
بزرگ قرار گرفت و سیر مراحل قانونی پرونده در شعبه چهارم 

دادسرای امور جنایی، ادامه دارد.

کــوتــاه

 دستگیری مردی که 
هم خانه اش را کشت

کدشت   سرپرست فرماندهی انتظامی پا
را  هم خانه اش  که  فردی  دستگیری  از 
به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ 
شهرام ولیخانی گفت: به دنبال وقوع یک 
فقره قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
کدشت، موضوع به صورت ویژه در دستور  پا
فرماندهی  گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ کار 
انتظامی شرق استان تهران قرار گرفت و 
آنان با انجام اقدامات فنی و تخصصی و 
بررسی آثار به جا مانده، محل اختفای قاتل 
را شناسایی و در کمتر از 24 ساعت از وقوع 
قتل او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی از 
متهم افزود: متهم در تحقیقات پلیس به 
بزه انتسابی اعتراف و اعلام کرد که به همراه 
مقتول در خانه کارگری زندگی می کرد اما 
از چند روز قبل از حادثه مقتول با اصرار 
قصد بیرون کردن او از خانه را داشت که سر 
همین موضوع با مقتول درگیر شده و در 
اوج عصبانیت چند ضربه با چاقو به دست 
و سینه وی زده و او را به قتل رسانده است. 
پس از قتل نیز جسد این فرد را رها کرده و 
متواری شده است. ولیخانی با بیان اینکه 
متهم قصد عزیمت به مشهد و خروج از 
کشور را داشت که توسط پلیس دستگیر 
کرد:  برای متهم پرونده ای  شد، اضاف 
تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم به همراه پرونده متشکله روانه 

دادسرا شد.

 173 کیلو حشیش کشف شد
مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران   
یک  در  سیریک  و  جاسک  شهرستان 
حشیش  کیلو   173 پلیسی  عملیات 
جاویدان  کبر  ا علی  سردار  کردند.  کشف 
با  مبارزه  پلیس  مأموران  داشت:  بیان 
موادمخدر شهرستان جاسک طی اشراف 
از  موادمخدر  محموله  حمل  از  اطلاعاتی 
منطقه  سمت  به  جاسک)لیردف(  شرق 
موضوع  و  مطلع  دیول(  )روستای  جگین 
کار قرار دادند.  به صورت ویژه در دستور 
کیپ  وی افزود: ماموران با تشکیل چند ا
منسجم و با همکاری ماموران پلیس مبازه 
با موادمخدر سیریک به محل و مسیر تردد 
احتمالی قاچاقچیان اعزام که در این رابطه 
با پشتیبانی اطلاعاتی محل دپو موادمخدر 
دیول  روستای  در  واقع  منزل  یک  در  را 
با هماهنگی قضائی به محل  شناسایی و 
اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان اظهار 
داشت: ماموران در در بازرسی از منزل مورد 
نظر 173 کیلوگرم حشیش را از انبار گوشه 
حیاط کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد 
انتظامی ضمن قدردانی از همکاری خوب 
مردم با پلیس در شناسایی و کشف جرایم و 
دستگیری مجرمان خاطرنشان کرد: در این 
عملیات یک قاچاقچی دستگیر و با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا 

معرفی شد.

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری 4 
فعال غیرمجاز ارزی و کشف بیش از 10 میلیارد ریال ارز خارجی 
از این افراد خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از طریق منابع خبری 
متوجه شدند که یک واحد صنفی در محدوده خیابان دکتر 
علی شریعتی بدون رعایت تشریفات قانونی و اخذ مجوزهای 
لازم در حوزه خرید و فروش ارز فعالیت دارند که در همین 
راستا رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 

وی با بیان اینکه در جریان تحقیقات، 4 فعال غیرمجاز 
و واحد صنفی آنان مورد شناسایی قرار گرفت، اظهارکرد: 
در ادامه هماهنگی با مقام قضائی انجام شد. پس از آن 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در محل مذکور 
حاضر شده و چهار متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به 
انجام بازجویی از محل دستگیری متهمان گفت: ماموران 
در جریان بازرسی از دفتر کار این افراد که فاقد هرگونه جواز 

، 10 هزار لیر ترکیه و پنج هزار و  کسب بودند، 12 هزار و 200 دلار
450 یورو را نیز کشف و ضبط کردند. کارشناسان ارزش ریالی 
ارزهای کشف شده بیش از 10 میلیارد ریال برآورد و اعلام 
کردند. افشاری از تشکیل پرونده برای چهار متهم خبر داد و 
افزود: دفتر مذکور نیز با حکم قضائی پلمب شد و چهار متهم 
نیز پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص در 

حال انجام است.

 فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری قاتل 
مسلح متواری در شهرستان دورود خبر داد. سردار 
یحیی الهی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت  های 
ع یک فقره درگیری منجر به  پلیسی 110 مبنی بر وقو
قتل 2 نفر با استفاده از سلاح گرم در اول تیرماه امسال 
در یکی از روستاهای شهرستان دورود، بررسی موضوع 
گاهی و  به صورت ویژه در دستور ماموران پلیس آ
گرفت. وی افزود: بلافاصله با تشکیل  انتظامی قرار 
تیم ویژه ای با حضور فرمانده، جانشین، ماموران 
گاهی، اطلاعات، فتا و انتظامی شهرستان دورود ابعاد  آ
موضوع به صورت میدانی بررسی و با تلاش شبانه روزی 
و با اقدامات فنی و علمی، پس از مدت کوتاهی قاتل 
متواری را شناسایی و در حالی که 3 نفر از اعضای 

خانوده مقتولان را جهت رضایت به گروگان گرفته بود 
با تلاش مضاعف ماموران و اقناع سازی قاتل، در یک 
عملیات ضربتی وی را دستگیر و گروگان ها صحیح و 
سالم آزاد شدند. فرمانده انتظامی استان لرستان با 
بیان اینکه یک قبضه سلاح جنگی و 2 تیغه خشاب 
کشف شده است، گفت: قاتل که 44 سال سن دارد، در 
تحقیقات صورت گرفته به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه 
خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. سردار الهی در 
کید بر اینکه مردم عزیز همواره باید آستانه  پایان با تا
صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان داشت: پلیس به 
طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت شهروندان و 
برخورد با مجرمان و هنجارشکنان از هیچ گونه تلاشی 

فرو گذار نخواهد کرد. 

دستگیری قاتل مسلح متواری 

جنایت بامدادی در شمیران نو 
ک مردی 45 ساله را در شرق    متهمی که در اقدامی هولنا
تهران به قتل رساند، قبل از اینکه کشور را برای همیشه ترک 
کند، در تبریز دستگیر شد. بامداد نهم تیرماه سال 1402، 
مرگ مشکوک مرد جوانی در محله  شمیران نوی تهران از 
سوی مردم به مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده 
گاهان اداره  ، تیمی از زبده ترین کارآ شد. با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند  دهم پلیس آ
و جسد مردی حدودا 45 ساله را مشاهده کردند که براثر 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه 
هم نشان می داد که مقتول قربانی یک جنایت خیابانی 
از  حکایت  جنایی  تیم  ابتدایی  تحقیقات  است.  شده 

آن داشت که قاتل که همراه دختر جوانی بوده به دلایل 
چشم  در چشم شدن و مسائل پیش  پا افتاده با مقتول 
درگیر شده و با ضربات چاقو او را به قتل رسانده و  قبل از 
رسیدن مأموران کلانتری پا به فرار گذاشته است. پس از 
گاهان اداره  پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
گاهی مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی  دهم پلیس آ
و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف ابتدا هویت عامل 
جنایت را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام 
گاهان  کنند. بررسی ها همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآ
گاهی تهران بزرگ در این شاخه از  اداره دهم پلیس آ
تحقیقات با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی گسترده متوجه 

شدند متهم پس از ارتکاب جنایت به صورت مخفیانه ای 
به تبریز رفته است و قصد دارد خیلی زود کشور را به صورت 
گاهان اداره دهم  غیرقانونی به مقصد ترکیه ترک کند. کارآ
گاهی پس از ردیابی مخفیگاه دقیق متهم با کسب  پلیس آ
مجوز های لازم قضائی راهی تبریز شدند و پس از تعقیب و 
مراقبت ها مرد جنایتکار را به  اتهام مباشرت در قتل عمدی 
طی یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. به گزارش تسنیم، 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان  پلیس آ

ادامه دارد.

دستگیری عامل اصلی شرارت 
 فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری 
داد.  خبر  ملکی  خیابان  در  درگیری  اصلی  عامل 
سرهنگ تیمور کلانتری اظهار داشت: به دنبال انتشار 
کلیپی در کانال تریبون ملت مبنی بر سلاح گرم- اراذل 
نوپا در رباط کریم بررسی موضوع در دستور پلیس 
امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی ها و 

اقدامات فنی ماموران پلیس امنیت عمومی، مشخص 
شد این نزاع و درگیری در خیابان ملکی شهرستان 
رباط کریم انجام و طرفین درگیری با سلاح شکاری اقدام 
به تیراندازی کرده و بلافاصله با حضور ماموران گشت 
کلانتری 11 رباط کریم، عاملان نزاع و درگیری متواری 
و با تلاش ماموران پلیس امنیت عمومی و همکاری 

11 مرکزی رباط کریم، عامل اصلی شرارت  کلانتری 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم تصریح کرد: 
سایر همدستان این نزاع و درگیری توسط ماموران 
پلیس امنیت عمومی در حال بررسی و شناسایی بوده 

و به محض دستگیری، اطلاع رسانی خواهد شد.

 تصادف مرگبار لکسوس
 رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از تصادف مرگبار 
رگراه شهید صدر خبر داد. سرهنگ رابعه  سواری لکسوس در بز
جوانبخت در گفت وگو با ایسنا گفت: یک مورد تصادف منجر به فوت 
در مسیر غرب به شرق بزرگراه صدر قبل از میدان نوبنیاد به پلیس 
اعلام که درپی آن ماموران پلیس راهور در محل حاضر شدند. وی با 
اشاره به جزئیات این تصادف افزود: در این تصادف، خودروی سواری 
لکسوس با خودروی پراید برخورد کرد که درپی آن خودروی پراید 
در اثر شدت این برخورد، چرخیده و با عابر پیاده ای که در ایستگاه 
اتوبوس ایستاده بود؛ برخورد کرد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ ادامه داد: شدت این برخورد به نحوی بود که هم راننده 
پراید و هم عابرپیاده بر اثر شدت جراحات در صحنه تصادف کشته 
انس نیز رسید. همچنین  ژ شدند. این موضوع به تایید عوامل اور

راننده و سرنشینان خودروی لکسوس نیز جراحات سطحی دیدند. 

بازداشت ۴ فعال ارزی غیرمجاز 


